JAEITAPTAMEHT I'PAJOCTPOUTEJIbCTBA U APXUTEKTYPBI

MEH3EHCKOHN OBJIACTHU
NPUKA3
OT 02.10.2019 Ne 107/011
r. [lensa

OO0 yTBep:KaeHHH I'PAHUIl OXPAHHOM 30HBI CYIECTBYIOILEr0 ra30npoBoaa
BbICOKOT'0 M HU3KOT0 JAABJI€HUsI MPOTSIKEHHOCTHIO 892 M, pacnoJio;KeHHOTr 0
no aapecy: Ilensenckasi ooacrb, lllembimeiicknii p-H, pn [lembimeiika,
yJ1. 3eJieHasi, 1 HAJI0KeHUI0 orpaHudeHuii (o0peMeHeHHii ) HA BXOAsIIIHE
B Hee 3eMeJIbHbIe YU4ACTKHU

B cootBerctBUM ¢ 3emenbHbIM  KkojaekcoM  Poccuiickoit  ®Depepaimu,
noctaHoBjeHueM [IpasutenscrBa Poccuibickoit ®enepaumu ot 20.11.2000 Ne 878
«O0  yrBepxkiaenuu  [IpaBuyi  OXxpaHbl ~ Ta30pacnpeACHUTENbHBIX  CETEH»
(c mocneayrIMMHA HM3MECHEHUSIMH), MocTaHoBJieHueM llpaButenbcrBa [leH3eHCKOM
obmactu otT 26.12.2011 Ne 972-nl1 «O Mepax no yTBEpP>KJICHUIO TPAHUI] OXPAHHBIX 30H
razopacnpeaeauTebHbIX ceTeld B IleH3eHcko obOmacTu» (C  TMOCTAEAYIOIUMHU
W3MCHEHUAMHK), TIpUHMMas BO  BHMMaHue  oOpamienne AQO  «['asmpom
razopacnpeaciacaue Ilenza», pykoBoACTBysACh llomoxkennem o JlemapramenTe
IPaIOCTPOUTENBCTBA W apXHUTEKTypbl [leH3eHCckol 00JacTh, YTBEPXKIACHHBIM
nocraHoBienuem IlpasurennctBa Ilenszenckoit obmactu ot 23.01.2017 Ne 15-mll
(c MOCTEAYIOIUMHA U3MEHEHUSMH ), TPUKA3BIBAIO:

1. YTBEPAUTH TPaHULIbI OXPaHHOWU 30HBI CYLIECTBYIOLLEN
ra3opacnpeaciuTeIbHON CETH:

I.1. «['azonmpoBOa BBICOKOTO W HHU3KOro JasieHus p.n. [llembimerika
yin. Ilpodeccmonanshas,34, yn. 3eneHas, 2» corjacHo TpapuyecKOMy OIHCAHHIO
MECTOIOJIOKEHUS U MEPEUHIO KOOPAUHAT XapaKTEPHbBIX TOUEK MPaHUI OXPAHHOU 30HBI
COTJIACHO MPUJIOKEHUIO K HacTosmemy [Ipukasy.

2. HanoxuTh Ha 3eMeNibHBIE YYACTKH, BXOJAIIME B T'PAHUIBI OXPAHHOU 30HBI
CYIIECTBYIOIIECH ra3opacnpeaeTUTEIbHON CeTH, YKAa3aHHOHW B MyHKTE | HacTosImero
[Tpukaza, orpanuucHust (OOpeMEHEHHs), MPEAYCMOTPEHHbIE TMOCTAHOBJICHUEM
[TpaButensctBa Poccuiickoit @enepanun ot 20.11.2000 Ne 878 «OO0 yTBEpKACHUN
[TpaBun oxpaHsl ra3opacnpeeTUTEIbHbIX CETEN» (C MOCICAYIOIMUMHU U3MEHEHUSIMU ).

3. YObITKH, B TOM UHCJIC YIYIIEHHAS BbIT0J1a, MPUUUHEHHbBIE OTPAHUUECHUEM TIPaAB
JMI, YyKa3aHHbIX B nyHKTe 2 crtarbu 57.1 3emensHoro koaekca Poccuiickoit
Odenepaiiii, B CBA3M C YTBEPXKICHHEM TPAHUIl OXPAHHOW 30HBI MOJJIEXKAT
BO3MEIIEHUIO B MOJIHOM 00beMe COOCTBEHHUKOM O0BEKTa: «l'a30mpoBO BHICOKOTO U



Hu3Koro nmapiieHms p.in. Illemsrmeiika yiu. Ilpodeccrnonanprasn,34, yiu. 3eneHas, 2» -
AO «["aznpowm razopacnpenencure Ilenza» MHH 5836611971, OI'PH 1025801359858
(IO COCTOSIHMIO Ha JIaTy MPHUHSATHS TMPHUKA3a), B COOTBETCTBUH C TOAMYHKTOM | TIyHKTa
8 crarbu 57.1 3emenbHOro Koaekca Poccutickoit @eaepaiuu.

4. Cpok HACTYIUICHUS 00SI3aHHOCTH IO BO3MEILICHUIO YOBITKOB YCTAaHABINBACTCS
B COOTBETCTBHH cO cTtathei 57.1 3emenbHoro koaekca Poccuiickoit deaepanum.

TpeOGoBanue 0 BO3MEIICHUH YOBITKOB MOXET OBbITh HAIMpPABJICHO JIMIIAMM,
yKa3aHHBIMHA B MyHKTe 2 ctatbu 57.1 3emenbHoro kojaekca Poccuiickoit deaepaiun,
yKa3aHHbIM B nmoanyHkre 1 myHkra 8 crarbu 57.1 3emensHoro koaekca Poccuiickoit
®deneparuu MpaBooOIATATENO 3/IaHUAA, COOPYKESHUS, 3aCTPOUIUKY B CPOK HE Oosiee
YeM TIATh JIET CO JHSA YCTAHOBJICHWS, W3MCHCHHUS 30HBI C OCOOBIMH YCIIOBHUAMH
WCIIOJTb30BAHUSI TEPPUTOPHH, JUOO CO JHA, KOTAQ YKa3aHHBIE JMIA y3HAJIW WA
JOJOKHBI OBLTM y3HATh 00 YCTAHOBJICHWH, W3MECHECHHH 30HBI ¢ OCOOBIMH YCIIOBUSAMHA
WCIOJTb30BAHUS TEPPUTOPHH WITH HACTYTUICHUN YKAa3aHHBIX 00CTOSTEIHCTB.

5. Hacrosamuii mpukas pazmectuts (omyOnukoBaTh) Ha «OGUITMaTbHOM HHTEPHET
- TopTajie MpaBoBOM WHMOpMamuMu» (WWW.pravo.gov.ru) 1 Ha o(HIIHaILHOM CalTe
JlemapramMeHTa TPaJAOCTPOMTENHCTBA M apXUTEKTypbl IleH3eHCkoM  obmacTu
B MH(POPMAITHOHHO-TEIICKOMMYHUKAIIMOHHOM ceTn « HTepHEeT».

Havansuuk /[lemapramenrta —

rJIaBHBIN apxuTekTop [len3enckoit obnactu JI.B. Uodde




Ipumoskenne

K npukasy Jemapramenra
IPaIOCTPOUTEIBCTBA U APXUTCKTYPBI
[lenzenckoii obnactu

ot 02.10.2019N=107/0 4

OIIMCAHHUE MECTOITOJIOKEHUA 'PAHULY

OxpaHHOii 30HBI ra30MPOBOAa BHICOKOT0 M HU3KOro aapjenus p.u. lllembimeiika yJi.
IIpodeccuonanbhasi, 34, yi. 3enenasi, 2

(HAUMCHOBAHUE OOBEKTA, MCCTOIOJIOKCHUS TPAHUL] KOTOPOTO OIMHCAHO (JANCE - 00BEKT))

Pazgen 1

CBeneHusi 00 00bEKTE

Ne n/m XapakTepHCTHKH 00beKTA Onucanne XapaKkTepHCTHK

1 2 3

442430, Ienzenckas odaacts, Llembrinelickuii paioH, pii.

1. MecrononoxeHue 00beKTa N
[lempbimetika, yiu. [podeccuonansras ,yi. 3encHas

ITiomaas oObekTa +/- BEIMUUHA
2. MOTPEIITHOCTH OTIPEACTICHIU 3982 +/- 22 m?
mrommagu (P +/- lenera P)

B rpaHnnax OXpaHHOH 30HBI PEKHM HCHOJNB30BAHHA 3€MEIb YCTAHABIMBACTCA C
Y4eTOM TpPaBHI OXPaHBl TIa30pacHpeleTIMTENbHBIX CeTell, yTBEePIKIESHHBIX
nocranoeneHueM Ipasurenscrea PO or 20.11.2000 r. Ne878, cormacuo m.14-16.

14. Ha 3emenbHBIC yHacTKH, BXOMAINNE B OXPAHHBIE 30HBI ra30paclpeneIuTeNIbHbIX
cereif, B LEMAX HPEdyNpeskaeHHA HX MOBPEKISHHA HIH HAPYIICHHS YCIOBHH KX
HOPMAJBHOH JKCIITyaTAIMH HATATAIOTCA OTPAaHHHCHIN (OOPEMEHEHII), KOTOPBIMHE
3ampemaeTcs IMIaM, YKa3aHHbIM B MyHKTe 2 HactoAmux [Ipasm:

) CTPONTH OOBEKTHI KHMHITHO-IPAKIAHCKOTO H IMPOH3BOACTBEHHOTO HAZHAMCHIA;

0) CHOCHTB M PEKOHCTPYHPOBATH MOCTHI, KOJUICKTOPEI, ABTOMOOHIIBHEIC H JKEeIIC3HbIC
JOPOTH C PACIMONOJKCHHBIMH HA HEX Ta30pacHpeIeNUTCIbHBIME CETAME 0e3
MpeIBAPHTENLHOIO  BBIHOCA  JTHX  Ta3ONPOBOJOB MO  COIJIACOBAHHMIO €
IKCIITY ATALMOHHBIME OPTaHH3AIMAMIL;

B) paspymare OeperoyKpemHTEIBHEIE COOPY’KEHI, BOIOMPOIYCKHBIE YCTPOHCTBA,
3eMJIAHBIE H HHBIE COOPY’KEHHA, MPEIOXPAHAIOIINE Ia30PacIpeneIuTebHbIE CETH
OT pa3pyIIeHHiIt;

r) mepeMernars, MOBPEKIATh, 3aCHIIATh H YHHYTOMKATH OIO3HABATEIbHBIE 3HAKH,
KOHTPOJIbHO- H3MEPUTEILHBIE MyHKTBI " Ipyrue YCTpOHCTBa
ra30pacIpeneTuTeIbHBIX CETEH;

IN) ycTpamBaTh CBAJIKH M CKJIAABI, Pa3IHBATL PACTBOPBI KHCIOT, COJeil, menodel u
JOPYTHX XFMIHECKH AKTHBHBIX BEIIECTB;

e) OropakHBaTh H TEPErOPAKIBATH OXPAHHBIE 30HBI, MPEMATCTBOBATH JOCTYILY
MEPCOHANA IKCIUIyATALHMOHHBIX OPTraHHM3allMii K ra3opaclpeneiHTeIbHbIM CETAM,
MPOBEACHUIO 00C Iy KIBAHILA " YCTPAHEHHIO MOBPEKAEHUIT

3. Hnbie xapakTeprcTHKH 00BEKTa ra30pacIpeAeIUTCIBHBIX CCTCH;

bK) Pa3BOIUTEL OTOHb M PAa3MEIIATh HCTOYHUKH OTHS;

3) peiTe morpeba, komath W 00pA0ATHIBATL TOYBY CEIbCKOXO3AHCTBEHHBIMH U
MEJIOPATHBHBIMI OPYIIFIMH H MEXAHI3MAaMHE HA rayouHy 6omee 0,3 MeTpa;

11) OTKPBIBATh KAJMHTKU M JBEPH ra30PEryATOPHBIX MyHKTOB, CTAHIHH KATOIHOH U
JPEHAKHOI 3aIMTHI, JIEOKH TOA3EMHBIX KOJOALEB, BKIIOYATh HIH OTKIIOYATh
JMEKTPOCHAOKEHIE CPEICTE CBA3H, OCBEIUCHILT ¥ CHCTEM TeIEMEXAHNKH;

k) HAOpaceBaTh, HPHCTABIATP H TNPHBA3BBATE K OIOPaM ¥  HAJ3ECMHEIM
ra3ompoBOJaM, OFPAXKICHIAM M 3JAHHAM  TIa30pacHpeleUTENbHBIX — CeTei
MOCTOPOHHHE IPEAMETHI, TIECTHHIBI, BIE3ATh HA HUX;

1) caMOBOILHO MOAKIIIOYATECA K FA30PACHPEICTUTEILHBIM CETAM.

15.  Jlecoxo3diiCTBEHHBIE, CENBCKOXO3AHCTBEHHEIE M  OpyrHe paboTeL, He
MOANAAOMKE MO OrpaHMYEHHsd, YKa3aHHbIe B MyHKTe 14 Hactosmux Ilpasmn, u
HE CBA3AHHBIC C HAPYMICHHEM 3E¢MEIBHOTO TOPH30HTA H 00paloTKOIl MOdYBEI HA
royOuny Oomee 0,3 merpa, MPOM3BOMATCH COOCTBCHHHMKAMH, BIANCIBLAMH MM
MOJTB30BATEIIMH 36MENLHBIX YHAaCTKOB B OXPAHHOH 30HE ra3opacIpeneiuTelbHOM
CeTH MNpPH  YCIOBHH  INPEIBAPUTEILHOTO  THICBMEHHOTO  YBEIOMICHHA
IKCIUTyaTALIMOHHOH OPTaHH3aUHE HE MEHee HeM 3a 3 padodmx OHA 10 HAYaga
pabor.

16. Xo3diicTBEHHAA NEATENPHOCTh B OXPAHHBIX 30HAX TIa30pacnpeeIHTeIbHBIX
ceTeif, He MpexyCMOTpeHHad NMyHkTamu 14 u 15 nacrosammux Ilpaeun, nmpu koTopoit
MPOM3BOAMTCA HAPYIICHHE MOBEPXHOCTH 3€MEIBHOTO YHACTKA H 00pabOTKA MOYBEI
Ha ryOuHy Oomee 0,3 MeTpa, OCYLICCTBIICTCH HA OCHOBAHHH IHCHMEHHOTO
paspenieHys IKCILTyaTalHOHHOH OPraHH3alii ra30PaclpeIeITENbHBIX CeTell.




Pazgen 2

CBeIleHI/ISI 0 MECTOIT0JI0KCHHH I'PAHHIL 00beKTA

1. Cucrema koopaunar MCK-58, 2 3oHa

2. CeeacHus 0 XapaKTePHBIX TOUKAX IPaHUL 00BEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH)

4

5

6

349183.54

2256198.64

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

349180.21

2256214.40

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

349176.62

2256234.19

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

349174.13

2256245.48

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

349169.48

2256271.72

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

349167.26

2256285.64

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

349164.73

2256296.69

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

349158.95

2256332.20

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

349137.90

2256329.14

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

10

349119.78

2256327.21

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

11

349094.54

2256322.05

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOC3HUCCKIX
M3MEpPEHUN
(ompe acneHmiA)

0.1




2. CeeacHus 0 XapaKTePHBIX TOUKAX IPaHUL 00BEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH)

4

5

6

12

349077.69

2256320.70

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

13

349059.23

2256314.88

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

14

349050.41

2256312.89

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MCPCHUH

0.1

15

349046.66

2256328.42

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

16

349015.15

2256325.56

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

17

348969.01

2256320.45

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UUECKUX
M3MEPEHUN

0.1

18

348931.48

2256315.21

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

19

348891.57

2256307.03

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

20

348880.08

2256303.77

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

21

348874.17

2256339.16

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

22

348872.82

2256351.14

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

23

348872.42

2256363.97

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

24

348871.18

2256374.70

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1




2. CeeacHus 0 XapaKTePHBIX TOUKAX IPaHUL 00BEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH)

4

5

6

25

348868.48

2256387.39

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

26

348863.68

2256412.92

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

27

348852.91

2256460.45

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

28

348830.83

2256454.41

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

29

348837.03

2256434.44

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

30

348852.62

2256438.63

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

31

348858.48

2256411.85

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

32

348863.28

2256386.36

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

33

348865.96

2256373.80

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

34

348867.12

2256363.54

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

35

348867.53

2256350.80

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

36

348868.93

2256338.40

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

37

348874.95

2256302.33

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1




2. CeeacHus 0 XapaKTePHBIX TOUKAX IPaHUL 00BEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH)

2

3

4

5

6

38

348851.08

2256295.67

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

39

348827.21

2256289.02

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

40

348809.96

2256286.27

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

41

348791.41

2256282.74

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

42

348764.49

2256277.40

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

43

348753.15

2256275.61

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

44

348753.93

2256270.67

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPECHUHN

0.1

45

348765.37

2256272.48

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

46

348792.36

2256277.84

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPECHUHN

0.1

47

348828.28

2256284.12

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

48

348851.71

2256290.59

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPECHUHN

0.1

49

348892.75

2256302.17

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

50

348932.33

2256310.28

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOC3HUCCKIX
M3MEpPEHUN
(ompe acneHmiA)

0.1




2. CeeacHus 0 XapaKTePHBIX TOUKAX IPaHUL 00BEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH)

2

3

4

5

6

51

348947.09

2256312.40

MeTton
CITYTHUKOBBIX
Te0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

52

348969.63

2256315.48

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

53

349015.62

2256320.58

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

54

349035.48

225632212

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

55

349042.84

2256322.95

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

56

349046.71

2256306.92

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

57

349062.42

2256310.64

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

58

349070.69

2256313.43

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

59

349078.60

2256315.75

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

60

349095.24

2256317.09

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPECHUHN

0.1

61

349120.55

2256322.26

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

62

349138.53

2256324.18

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPECHUHN

0.1

63

349154.80

2256326.55

MeTtoz
CITYTHUKOBBIX
TCOC3HUCCKIX
M3MEpPEHUN
(ompe acneHmiA)

0.1




2. CeeacHus 0 XapaKTePHBIX TOUKAX IPaHUL 00BEKTa

Cpeansist

Merto Onucanue
Koopaunatei, m A KBaJpaTH4ecKast
O06o3HaueHne onpeaeeHUst 0003HaYEHHS

MOTrPEeLHOCTh
XAPAKTEePHBIX TOUYEK KOOPAHHAT TOUKH HA
. MOJI02KEHHSI
TpaHHUI X Y XapaKTepHoii MECTHOCTH (npH

XapaKTepHOH
TOYKH HAJTHYHH)
ToukH (Mt), m

1 2 3 4 5 6

Meton

64 349159.82 | 2256295.73 CITy THHKOBBIX 0.1 -
TCOACHMICCKUX

H3MEPCHUH

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

65 349162.35 | 2256284.69 0.1 -

Meton

66 349164.55 | 2256270.89 CITy THHKOBBIX 0.1 -
TCOACHMICCKUX

H3MEPCHUH

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

67 349169.23 | 2256244.51 0.1 -

Meroz

CITYTHUKOBBIX 01

TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

68 349171.72 | 2256233.21

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

69 34917531 2256213.44 0.1 -

Meton

70 349178.65 | 2256197.61 CITy THHKOBBIX 0.1 -
TCOACHMICCKUX

H3MEPCHUH

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

1 349183.54 | 2256198.64

3. CBeaeHUS O XapaKTCPHBIX TOYKAX YaCTH (YACTCH) rpaHHIbl OOBCKTA

Cpeansist

Merto Onucanue
Koopaunatei, m A KBaJpaTH4ecKast
O06o3HaueHne onpeaeeHUst 0003HaYEHHS

MOTrPEeLHOCTh
XAPAKTEePHBIX TOUYEK KOOPAHHAT TOUKH HA
. MOJI02KEHHSI
YaCTH FPAHHLBI XapaKTepHoii MECTHOCTH (npH

XapaKTepHOH
TOYKH HAJTHYHH)
ToukH (Mt), m

1 2 3 4 5 6




Paznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJI0:KEHUN H3MEHEHHBIX (YTOYHEHHbIX) IPaHULl 00beKTa

1. Cucrema koopauHar -

2. CeeacHus 0 XapaKTePHBIX TOUKAX IPaHUL 00BEKTa

N3meHennsblie
CywecTByomue Meron Cpennsis Onwucanue
(yrounenHbie) KBaJpaTHYeCKAas |0603HAYEeHH ST
Q06o3HaueHue KOOPAHHATRBI, M onpeaeseHUst
KOOPAHHATBI, M MOrpeilHoCTh TOYKH HA
XAPAKTEPHBIX KOOPAHHAT
TOYEK I'PAHHLL XApAKTEePHOH TONOEHH MecTHocT!
X Y X Y XapaKTepHoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJTHYHH)
1 2 3 4 5 6 7 8

3. CBengeHust 0

XapPaKTCPHBIX TOUKAX YaCTH (YACTCH) rpaHHIbl OOBCKTA
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